パワーコントローラ
PA-4000 シリーズ(単相用)
■ 特 長
 ・周波数自動切換
 50/60Hz を自動で判別しますので切換の
 必要がありません
 ・小型・軽量・低コスト
 ・0.2～8 秒のソフトアップ時間可変可能
 ・誘導性負荷に対応
 変圧器一次制御,モータ,ハロゲンランプ
  (ソフトアップ利用による)
 ・優れた出力直線性
■ 形    名
□部の仕様を枠内からいずれかご指定ください。
 詳細は，各営業所，または出張所までお問い合わせください。
ご注文例
   PA – 4030 - H
                          基本型名
                          定格電流: 30A をご指定の場合
                          制御方式: 位相制御
■ 標準仕様
定格電流
PA-4020-H ---------- 20A
PA-4030-H ---------- 30A
PA-4050-H ---------- 50A
PA-4075-H ---------- 75A
PA-4100-H ---------- 100A
入力信号 直流電流 4～20mA DC，直流電圧 0.8～4V DC，手動設定，無電圧接点
入力抵抗 200  (4～20mA DC)，100k  (0.8～4V DC)，1k  (手動設定)
定格電圧 100V/110V AC, 200/220V AC 共用
許容電圧変動範囲 定格電圧の±10%